

بررسی روند امتیاز گیری سپیدرود در ده هفته ابتدایی دور رفت و برگشت

موفق در بازی های خانگی ، ناکام در زمین حریفان

سپیدرود لیگ را با نظرمحمدی بسیار ناامید کننده آغاز کرد و در سه بازی نخست متحمل دو باخت در بر یک برابر نفت و سیاه جامگان در تهران و رشت و یک باخت یک بر صفر برابر گسترش فولاد در تبریز شد.

اما بازگشت سپیدرود علی نظر به بازی ها از هفته چهارم آغاز شد و ابتدا



موفق شدند در رشت پیکان را با نتیجه یک بر صفر شکست دهند و سپس در اصفهان از سپاهان یک امتیاز بگیرند و در رشت نفت آبادان را با دو گل بدرقه نمایند و در نهایت با استقلال خوزستان در اهواز مساوی کنند. در هفته ی بعد سپیدرود در خانه به استقلال تهران دو بر یک باخت اما در دو هفته ی متوالی توانست در تهران با سایپا به تساوی یک بر یک دست پیدا کند و در رشت تیم پدیده را دو بر یک شکست دهد تا در پایان هفته دهم دور رفت با سه برد و سه تساوی و ۴ باخت و ۹ زده و ۹ خورده و کسب ۱۲ امتیاز در رتبه هشتم لیگ برتر جای بگیرد.

در دور برگشت و با برکناری نظرمحمدی سپیدرود در دو بازی تحت اختیار روانخواه، در بازی نخست نفت تهران را در رشت سه بر یک شکست داد و در مشهد با دو گل مغلوب سیاه جامگان شد تا بلافاصله روانخواه جای

{ورزشی}

خود را به کریمی بدهد.

کریمی در نخستین مسابقه اش در خانه به گسترش فولاد دو بر یک باخت و در تهران با پیکان مساوی کرد تا نخستین امتیازش را کسب کند. نخستین برد سپیدرود با کریمی برابر سپاهان در رشت با دو گل رقم خورد، اما در هفته ی بعد با دریافت سه گل در آبادان سنگین ترین شکست فصل بر سپیدرود تحمیل شد.

تساوی جنجالی برابر استقلال خوزستان در رشت و سپس باخت مجدد سه بر صفر در تهران برابر استقلال، کریمی را تا استعفا پیش برد اما او ماند تا در رشت بتواند سپیدرود در یکی از زیباترین بازی های فصل خود سایپای علی دایی را با دو گل مغلوب کند.

در نهایت سپیدرود آخرین بازی سال را در مشهد با یک گل به پدیده واگذار کرد تا سپیدرود در دور برگشت با سه برد، دو تساوی و ۵ باخت، ۹ زده و ۱۴ گل خورده و تفاضل -۵ و کسب ۱۱ امتیاز در رتبه دوازدهم جدول دور برگشت جای بگیرد تا در مقایسه با دور رفت در چنین روزی ۴ مرتبه پایین تر باشد.

در مقایسه دور رفت و برگشت سپیدرود با هم به جز یک امتیازی که کمتر گرفته و چهار پله ای که سقوط داشته، به آمار ضعیف تر گل های خورده می رسیم که ۱۴ گل خورده در برابر ۹ گل خورده ی دور رفت که از دو باخت سنگین سه بر صفر نشات می گیرد موجب می شود که اگر در روزهای

آخر سرنوشت این تیم به گل شماری برسد، کار گره بخورد.

سپیدرود در ده بازی ابتدایی به مانند دور رفت ۵ بازی میزبان بوده و ۵ بازی مهمان و هم در دور رفت و هم برگشت نه تیم علی نظر و نه علی کریمی نتوانستند در خارج از خانه بردی بدست بیاورند.

در ادامه بازی ها اما کفه ترازو به سود سپیدرودی هست که در خانه بهتر امتیاز می گیرد و این تیم برعکس دور رفت که در ۵ بازی آخر سه بازی بیرون از خانه رفته، حالا کریمی این شانس را دارد که در رشت برابر پارس جنوبی، تراکتور و فولاد بازی کند و برای مسابقه با ذوب آهن و پرسپولیس به اصفهان و تهران برود.

حال باید دید در این ۵ بازی در نهایت کریمی با کسب امتیازات بیشتر از نظرمحمدی، می تواند سپیدرود را در لیگ برتر حفظ نماید یا خیر؟

سه شنبه ۲۲ اسفند ۱۳۹۶

خارج از گود

محمود یاوری:

پول کی‌روشی دادیم، اما کی‌روشی

عمل نکردیم



بخش ورزش – پیشکسوت فوتبال کشورمان معتقد است که فدراسیون فوتبال نتوانسته از حضور کی‌روش در ایران استفاده کند.

محمود یاوری در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم در خصوص روند آماده‌سازی تیم ملی فوتبال کشورمان برای مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه و بازی‌های دوستانه‌ای که در نظر گرفته شده است، گفت: به اعتقاد من کارلوس کی‌روش یک مربی برنامه‌ریز بسیار خوب است و آن‌طور که من می‌دانم، به باشگاه‌های بزرگی در دنیا که خودش ذی‌نفع نیست، برنامه سالانه می‌دهد. سرمربی تیم ملی ما با مربیان بزرگ دنیا کار کرده و خودش هم یک مربی بسیار بزرگ است.

وی افزود: با اینکه برنامه‌ریزی کی‌روش بهترین برنامه است، اما به نظرم ما نسبت به جام جهانی قبلی نتیجه بهتری نخواهیم گرفت. ما جام جهانی قبلی بازی خوبی مقابل آرژانتین انجام دادیم، اما آیا اکنون می‌توانیم مقابل مراکش که اولین و مهم‌ترین حریف ماست همان بازی را انجام بدهیم؟ مراکش ضعیف‌ترین تیم گروه ماست، اما آنها قهرمان آفریقا هستند. آیا می‌توانیم مقابل این تیم نتیجه‌ای که می‌خواهیم بگیریم؟ ما برای این بازی مهم باید آماده شویم.

پیشکسوت فوتبال کشورمان خاطرنشان کرد: من کاری به قرارداد کی‌روش و حاشیه‌های آن ندارم. این قراردادی است که نفرات قبلی فدراسیون بسته‌اند و افرادی که حالا هستند، مجبورند آن را ادامه دهند. با این حال ما باید برای کی‌روش امکانات و شرایط را فراهم کنیم که نزدیک به پایان قراردادش هستیم و نتوانستیم این کار را انجام بدهیم. مطمئن باشید کی‌روش بعد از جام جهانی به کشور دیگری می‌رود و آنجا از عدم امکانات ما، نداشتن همکاری با او … صحبت خواهد کرد و این برای ما زشت است. ما در این چند سال پول کی‌روش داده‌ایم، اما کی‌روشی عمل نکردیم و نمی‌کنیم. یعنی مربی بزرگ و خوبی مثل کی‌روش را آوردیم، اما نتوانستیم از او استفاده کنیم.

یاوری در پاسخ به این سؤال که به نظرش هدایت تیم ملی را پس از کی‌روش باید به چه فردی با چه شاخصه‌هایی سپرد، اظهار داشت: من در مقام تصمیم‌گیری نیستم، اما به‌عنوان کسی که ۶۰ سال در این فوتبال بوده، باید ببینیم که خودمان چه می‌خواهیم و چه چیزی برای ارائه داریم. باید دید چه امکاناتی می‌توانیم برای سرمربی تیم ملی فراهم کنیم و یک مربی بیاوریم که با این امکانات ما بسازد. امکان ندارد مربی بزرگ بیاید و با این امکانات ما بسازد. مربی بزرگ، برنامه بزرگ هم دارد و وقتی ما امکانات و برنامه کوچک داریم، نمی‌توانیم پایه‌پای او بدویم و زمین می‌خوریم. درست مثل بچه ۱۴، ۱۵ ساله‌ای که با انرژی می‌دود و بچه‌ای که تازه راه رفتن را یاد گرفته و اگر بخواهد با په پای او بدود، زمین خواهد خورد. فوتبال ما پر است از استعداد و این درست که ما لیگ پویا و جوانی داریم و کی‌روش هم برای انتخاب بازیکن دست بازی دارد، اما همه چیز در فوتبال بازیکن نیست. بازیکن اگر امکانات و شرایط خوبی نداشته باشد، چه کار می‌خواهد انجام بدهد؟ ما می‌خواهیم در جام جهانی بازی کنیم و کسی کاری ندارد که ما امکانات نداریم، تحریم هستیم یا …

وی ادامه داد: من از حالا برای برنامه‌هایی که بعد از جام جهانی داریم، متأسفم. برای مشکلاتی که افشا می‌شود و آن زمان باید به خیلی از چراهای بعد از جام جهانی جواب بدهیم. رئیس فیفا معمولاً جایی نمی‌رود و به ورزشگاه برود. اینفانتینو خیلی خوش‌بین به ایران آمد، شرایط فوتبال ما را دید و قطعه خورد. چرا رئیس فیفا باید بیاید، برای ما تصمیم بگیرد و چرا باید این سؤال را از ما بکند که چرا خانم‌ها را به ورزشگاه راه نمی‌دهیم؟ این مسائل دیگر گذشته و باید این شرایط را شکست و از آن عبور کرد. چرا خانم‌ها نباید به ورزشگاه بیایند؟ چرا می‌گوییم همه جا فساد است و خانم‌ها نمی‌توانند بیایند؟ خب جلوی این فساد را بگیرید. از تلویزیون فرهنگ‌سازی کنید و شرایط برای این کار فراهم شود. چطور تلویزیون ما NBA، کشتی و ورزش‌برداری را پخش می‌کند و خانم‌ها می‌بینند و ایرادی ندارد و فسادی هم نیست، اما به ورزشگاه بیایند فساد شکل می‌گیرد؟

یاوری تصریح کرد: من اواسط دهه ۳۰ بود که تازه هم نامزد کرده بودم، یکی از بازی‌های شاهین بود. خودم برای همسرم و خواهرم بلیت خریدم، به ورزشگاه آمدند و بازی را تماشا کردند. نباید با خانم‌ها چنین رفتاری کنیم. نباید با سد کردن راه آنها، شرایطی را به وجود بیاوریم که عقده‌هایی در جامعه ما به وجود بیاد.

آگهی مفقودی

مدرک فارغ‌التحصیلی کارشناسی ارشد رشته جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری اینجانب سید محمد رضوی دارنده شماره ملی ۰۳۰۷۲۰۰۲۶۸۰۰ صادره توسط دانشگاه آزاد رشت مفقود از درجه اعتبار ساقط است.

اطلاعیه تاسیسی انجمن صنفی کارگری مترجمان استان گیلان

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آئین‌نامه مصوب ۸/۸/۸۹ هیات وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می‌باشد.

کلیه کارگران شاغل در صنف مربوط دعوت می‌شود در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف ۶ روز درخواست کتبی خود را به نشانی رشت، خ معلم، خ گلها، کوچه شادی، ساختمان ونوس ۱، کدپستی ۴۶۴۹۸-۴۱۵۳۷ ارسال یا به شماره ۰۱۳-۳۳۲۲۸۱۷۱ فاکس نمایند.

هیات موسس: **۱- علی کاس زاده ماتکی** **۲- ایلیاس دوستی** **۳- میلاد احمدی**

پیشاپیش سال نو مبارک باد

ای هموطن!

تنها تو می‌توانی با دستان پرمهرت، قفل انزوا و سکوت ما را بشکنی.

۵۵۰ مددجوی سالمند و معلول آسایشگاه معلولین و سالمندان رشت (خیریه) در ایام عید نوروز چشم‌انتظار قدوم پرمهر شما هموطنان دلسوز و نوع‌دوست می‌باشند. با حمایت‌های نقدی و غیرنقدی آنان را دریابید.
شماره حساب بانک ملی رازی رشت: ۰۱۰۶۰۱۸۰۶۷۰۰۰

آدرس: رشت- فلکه رازی – سلیمانداراب

شماره تلفن‌های: ۳۳۵۵۴۶۴۸ – ۰۱۳ – ۳۳۵۵۸۱۳۵ – ۰۱۳

روابط عمومی آسایشگاه سالمندان و معلولین رشت (خیریه)